
 Obec Pustá Kamenice 
 č.p. 64, 569 82 Borová u Poličky, telefon: 773655691 

 email: starosta@pustakamenice.cz, obec@pustakamenice.cz    

 www.pustakamenice.cz, IČ: 00277231, ID DS:uavbp4z 

 bankovní spojení: Česká spořitelna Polička, č.ú. 1144342389/0800 

 

 

POPLATKOVÁ POVINNOST V ROCE 2025 

 
Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství je v roce 2025 stanoven 

sazbou ve výši 1000,- Kč za osobu či rekreační objekt.  

 
Splatnost poplatku je do 30.4.2025. 
 

Od poplatku je osvobozeno druhé a každé další nezaopatřené dítě ve společné 

domácnosti. 

 
Platbu je možno provést hotově na pokladně obecního úřadu v úředních 

hodinách ve středu od 16:00 do 18:00 hod. Po předchozí domluvě i mimo tyto 

hodiny. 

 
Poplatek za psa je ve výši 200,- Kč za každého jedince. 
Poplatek za psa pro seniora nad 65 let je ve výši 100,-Kč za každého jedince. 
 
Splatnost poplatku je do 30.4.2025. 
 
Platby můžete uskutečnit převodem z účtu na účet obce: 1144342389/0800 u 

České spořitelny. Variabilní symbol je číslo popisné nemovitosti.  

 

Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, 

vyměří mu správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo 

hromadným předpisným seznamem. Včas nezaplacené poplatky nebo 

část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až na trojnásobek; 

toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud. 

 
Cena vody je 55,00 Kč/m3  
 
Stočné je 52,00 Kč/m3 

http://www.pustakamenice.cz/

